
Dressyr
Startkort nr 1
Dressyr
Wilda 24-09-1060 och Annika Svärd, 
Hallands fjordhästklubb/Mahults rid och körsällskap
	
	1 p
	2 p
	3 p
	4 p
	5 p
	Summa

	Poäng för godkänd start
	
	
	
	
	
	

	Poäng för placering
	
	
	
	
	
	

	Totalt
	
	
	
	
	
	0



Startkort nr 2 
Dressyr
Lucidor 24-07-1062 och Moa Belin, 
Ångermanlands fjordhästförening/Sundsvalls fältrittklubb
	
	1 p
	2 p
	3 p
	4 p
	5 p
	Summa

	Poäng för godkänd start
	
	
	
	
	
	

	Poäng för placering
	
	
	
	
	
	

	Totalt
	
	
	
	
	
	0



Startkort nr 3
Dressyr
Thema’s Tingla 24-11-1006 och Moa Belin, 
Ångermanlands fjordhästförening/Sundsvalls fältrittklubb
	
	1 p
	2 p
	3 p
	4 p
	5 p
	Summa

	Poäng för godkänd start
	
	
	
	
	
	

	Poäng för placering
	
	
	
	
	
	

	Totalt
	
	
	
	
	
	0



Hoppning
[bookmark: _GoBack]Startkort nr 4
Hoppning
Izac 24-07-1108 och Amanda Engsmar, 
Södra Skånes fjordhästförening/Flyinge ryttarförening
	
	1 p
	2 p
	3 p
	4 p
	5 p
	Summa

	Poäng för godkänd start
	
	
	
	
	
	

	Poäng för placering
	
	
	
	
	
	

	Totalt
	
	
	
	
	
	0



Startkort nr 5
Hoppning
Malexia 24-1010-06 och Ida Johansson,
Södra Älvsborgs fjordhästförening/Tosseryds ryttarförening
	
	1 p
	2 p
	3 p
	4 p
	5 p
	Summa

	Poäng för godkänd start
	
	
	
	
	
	

	Poäng för placering
	
	
	
	
	
	

	Totalt
	
	
	
	
	
	0





Distansritt
Startkort nr 6
Distansritt
Hannibal 24-01-1037 och Åse-Lott Jansson
Örebro läns fjordhästförening/Nerikes distansryttare
	
	1 p
	2 p
	3 p
	4 p
	5 p
	Summa

	Poäng för godkänd start
	
	
	
	
	
	

	Poäng för placering
	
	
	
	
	
	

	Totalt
	
	
	
	
	
	0
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